
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 

 
 

Prot. n.AOOUSPPZ957-RU                                        Potenza,  27 marzo 2015 

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto il D.L.vo 16.04.1994, n. 297 e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista  il D.D.G. n. 82 del 24.09.2012, che ha indetto i concorsi a posti e cattedre per titoli ed esami, finalizzati al 

reclutamento del personale docente nelle scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II grado; 

Vista la nota MIUR prot. n. 7955 del 7 agosto 2014 con la quale è stata data comunicazione del D.M.im corso di 

emanazione concernente le disposizioni sulle assunzioni a tempo indeterminato del personale docente ed 

educativo,  per l’a.s. 2014/2015; 

Visto il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata- Ufficio I, con il quale è stato ripartito il 

contingente dei posti da assegnare con contratto a tempo indeterminato  tra concorso ordinario e graduatoria ad 

esaurimento;   

Considerato che il contingente per l’a.s. 2014/2015 a livello regionale, sui posti di istruzione secondaria di II grado da 

assegnare al Concorso Ordinario classe di concorso A050-Materie Letterarie II grado risulta essere di n. 2 posti 

a Matera e n.5 posti a Potenza; 

Vista   che la candidata PALMIERI Domenica, nata il 03/12/1974, è inclusa con RISERVA nella graduatoria generale 

di merito del concorso docenti di cui al D.M. 82/2012 per la classe di concorso A050-Materie letterarie II 

grado al posto n. 12 con punti 77,75; 

Accertato che la Prof.ssa PALMIERI Domenica, in sede di conferimento degli incarichi a tempo indeterminato per 

l’a.s. 2014/2015 avrebbe  maturato il diritto ad essere individuata quale destinataria di proposta per la stipula di 

contratto a tempo indeterminato per la classe di concorso A050-Materie Letterarie II grado;  

Ritenuto di dover procedere all’accantonamento di un posto in favore della suddetta docente per la classe di concorso 

A050-Materie letterarie II grado, provincia di Potenza, in attesa della definizione del contenzioso in atto; 

 
                                                                             D E C R E T A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Art.1   Per  quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, in favore della docente PALMIERI Domenica 

nata il 3/12/1974, inclusa con RISERVA nella graduatoria di merito al posto n. 12 con punti 77,75- classe di 

concorso A050-Materie letterarie II grado,  è accantonato, per l’a.s. 2014/2015 un posto nella provincia di 

Potenza,  fino alla definizione del contenzioso in atto. 

 

 Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.istruzionepotenza.it ed ha valore di notifica a 

tutti gli effetti nei confronti dei docenti interessati. 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i ricorsi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

                 IL DIRIGENTE 

                  Claudia DATENA 
                                                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                                             dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

-All’U.S.R.  Direzione Generale   POTENZA 

-Alla Prof.ssa Palmieri Domenica 

 Via Insorti d’Ungheria – 85044- LAURIA 

-Ai Dirigenti Scolastici degli istituti di ogni ordine e grado 

LORO SEDI 

-Alle OO.SS. della Scuola     LORO SEDI 

-Al sito web istituzionale     SEDE 
 

 

 

     Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 

http://www.istruzionepotenza.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 

 

 0971445081 -  0971306342-05 


